Gjensidige ‘l\

Egenerklaering

Jotneveien 3, 1654 SELLEBAKK 21 Feb 2023

I nformagjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Jotneveien 3 Jotneveien 3

Opplysninger om selger og salgsobj ekt

Er boligen en del av et sameie eller borettslag?

[l (X] Nei

Driver du med omsetning eller utvikling av elendom?

[  [XIne

Nar kjgpte du boligen?

Ikke relevant for denne boligen.

Har du selv bodd i boligen?
ja [ne

Nar og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvisdet er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du
0gsa oppgi annen relevant informasjon om eier skapet.

&

Husk p& &inkludere garase og eventuelt andre tilleggsbygninger nar du svarer pa sparsmélenei egenerklaeringen.

I nformasjon om selger
Hovedselger

Skaanes, Berit

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklaaingsskjemaet.

Boligkjgper anses dkjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklaaringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjeres gjeldende som feil eller mangler
senere.

Boligkjaper oppfordrestil & selv undersake eiendommen grundig.

Sidel



V&trom

211

212

213

214

215

216

Har det veert feil pa bad, vaskerom eller toalettrom?

[ Nei, ikke som jeg kjenner til

Er det utfert arbeid p& bad, vaskerom eller toalettrom?
Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Navn p& arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2021

Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat D Ufaglaat

Fortell kort hva som ble gjort av faglaerte

Belegg vatrom/vaskerom nede

Hvilket firma utfertejobben?

Miro Andrzej

Har du dokumentasjon pa arbeidet?

[Ja  [XIne

Tak, yttervegg og fasade

411

412

413

414

415

4.1.6

421

Har det lekket vann utenfraoginn, eller er det sett andretegn til fukt?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Er det utfert arbeid patak, yttervegg, vindu eller annen fasade?
Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Navn pa arbeid
Nytt arbeid

Argtall
2017

Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat ] Ufaglaat

Fortell kort hva som blegjort av fagleerte
Nye takrenner:2017 Takfornying:2018

Hyvilket firma utferte jobben?
Adam Kryziak AS= takrenner.Tak og mur Norge AS=Takfornying

Har du dokumentasjon pa arbeidet?

(X] 5 [ Nei

Navn pa arbeid
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Nytt arbeid

422  Arsall
2018

423 Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat D Ufaglaat

424 Fortell kort hva som ble gjort av fagleerte
Skiftet beslag, dekkbord og vindskier.

4.2.5 Hvilket firma utfertejobben?
Nevo tak og eiendom

426  Har du dokumentason pa arbeidet?

a [ne
431  Navnpaarbed
Nytt arbeid
432  Arsall
2018

433 Hvordan ble arbeidet utfert?
Faglaat D Ufaglaat

434 Fortell kort hva som ble gjort av faglaerte
Byttet verandader i stue.

435 Hvilket firma utfertejobben?

Einarstrevare AS

43.6  Har du dokumentason pa arbeidet?

a  [ne
441  Navnpaarbeid
Nytt arbeid
442  Argall
2019

443 Hvordan ble arbeidet utfert?
Fegleat L] Ufagleat

444 Fortell kort hva som blegjort av fagleerte
Byttet fire vinduer med fast karm i stue

445 Hyvilket firma utferte jobben?
Ole Christian Granholt

4.4.6 Har du dokumentasjon pa arbeidet?

L Nei
451  Navnpéarbeid
Nytt arbeid
452  Arsall
2023

453 Hvordan ble arbeidet utfert?
Faglaat D Ufaglaat

454 Fortell kort hva som ble gjort av faglaerte
Byttet tre vinduer med trelags-glassi stue og verandader oppe pa
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soverom.

455 Hvilket firma utfertejobben?
Josif bygg AS

456  Har du dokumentason pa arbeidet?

(X] 5 [ Ne

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvtgmmelsei kjeller eller underetase?

Ikke relevant for denne boligen.

6 Har boligen kjeller, underetagie eller andrerom under bakken?
a  [ne
7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetase?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

8 Er det utfert arbeid med drenering?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det veert feil pa det elektriske anlegget?

Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget
Byttet til automatsikringer i 2015 eller 2016. Har byttet en del kurser og fétt jording paflere brytere.

10 Er det utfert arbeid pa det elektriske anlegget?
(Xl [ Nei, ikke som jeg kjenner til

10.1.1  Navn paarbeid
Nytt arbeid

10.1.2  Arsall
2014

10.1.3 Hvordan blearbeidet utfert?

Faglaat L] Ufaglaat

10.1.4 Fortell kort hvasom blegjort av faglaerte
Byttet til automatsikringer

10.1.5 Hvilket firma utferte jobben?
Slevik elektriske

10.1.6  Har du dokumentasjon pa arbeidet?

Xl  [ne
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O

Rer

11 Har eilendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brgnn, avigpskvern eller liknende?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det veert feil pa utvendige eller innvendige avigpsrar eller vannrar?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utfert arbeid pd utvendige eller innvendige avigpsr gr eller vannrar?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilagon og oppvar ming

14

15

16

16.1.1

16.1.2

16.1.3

16.1.4

16.1.5

16.1.6

Er det eller har det veert nedgravd oljetank pa eéiendommen?

[ Nei, ikke som jeg kjenner til

Har det veert feil pa varmeanlegg eller ventilas onsanlegg?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Er det utfert arbeid p& varmeanlegg eller ventilas onsanlegg?
Xl;a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Navn pa arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2012

Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat D Ufaglaat

Fortell kort hva som ble gjort av fagleerte

Fikk varmepumpe i 2012

Hyvilket firma utferte jobben?
Tobben AS

Har du dokumentasjon pé arbeidet?

Xam  [ne

Skjevheter og sprekker

17

Er det tegn pa setningsskader eller sprekk i fliser?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til
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18 Har det veert feil eller gjort endringer pdildsted eller pipe?
L Nei, ikke som jeg kjenner til
Sopp og skadedyr
19 Har det veert skadedyr i boligen eller andre bygninger pa eiendommen?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til
20 Har det veert skadedyr i fellesomradenetil sameiet eller borettslagetet?
Ikke relevant for denne boligen.
21 Har det veert mugg, sopp eller réatei boligen eller andre bygninger pa eiendommen?
[ Nei, ikke som jeg kjenner til
22 Har det veert mugg, sopp eller rétei sameiet eller borettslaget?

Ikke relevant for denne boligen.

Planer og godkjenninger

23

24

25

26

27

28

29

30

Mangler baligen eller andre bygninger brukstillatelse eller ferdigattest for sgknadspliktigetiltak?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Har du bygd paéeller gjort om Kjeller, loft eller annet til boligrom?

[Ja  [XIne

Selges eilendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

[ (X] Nei

Er utleiedelen godkjent av kommunen?

Ikke relevant for denne boligen.

Er det utfert radonméling?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Er det andreforhold av betydning eller §enansefor eiendommen eller naeromr adet?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medfare endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

Ikke relevant for denne boligen.

Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

Ikke relevant for denne boligen.
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Andre opplysninger

31 Har ufagleerte utfart arbeid som normalt ber utferes av fagleerte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjgper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da
salget ble gjennomfart.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 92201591
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Egenerklaeringsskjema

Name Date

Skaanes, Berit 2023-02-21

Identification

;:E banle Skaanes, Berit

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAJES - PDF

Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (elDAS))




Egenerkleeringsskjema
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